АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2022 г. № 768

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 7 ПОЛОЖЕНИЯ О

ПОРЯДКЕ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ,

ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

СЛУЖАЩИМИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ

ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА В АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ

ОРГАНАХ (С ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА),

УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 14

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением
Губернатора Ставропольского края от 25 апреля 2022 г. № 168 «О внесении
изменения в пункт 6 Положения о порядке представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и
замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой
обязанность представлять указанные сведения, утвержденного постановлением
Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 г. № 520», администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения о порядке представления

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,
и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического
лица), утвержденного постановлением администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 14 (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2021 г. № 1633), исключив
в подпункте «в» слово «, акций».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

1

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ